
CES: 46/24/OLCE - í  /  f ■ : ; --
TP006128 Dubí, B. Němcové, 5. května -  rekonstrukce vodovodu a kanalizace

D O D A T E K  Č . 1  K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

Číslo zhotovitele:

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 11.01.2024 (dále jen „Smlouva") 
Dále jen („Dodatek")

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IC
DIČ
bankovní spojení

: Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
: ..........​.............​........​........​.............​.....​........​..... 
:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. I......​............​..............​..... 
​.........​.......​.......​........​...​........​...................................... k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění 
technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této 
smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon"), je zmocněn.​.......​...........​............ 
Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ........​..............​......

2.1 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:
2.2.Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. III. Čas plnění, odst. 3.2, a to takto:

2.2.1. Článek 3.2 smlouvy-termín dokončení se prodlužuje do 15.11.2024.
Termín dokončení díla se mění z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 01/2024.

2.2.2. Článek 4.1 smlouvy

1.2 Zhotovitel:
Emvi Pro s.r.o.

se sídlem:
zapsaná.u Krajského soudu: 
zastoupqpá:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

Chuderov 48,400 02 Ústí nad Labem
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27383
Michal Vlasák, jednatel
...........​..........
28698975
CZ28698975
ČSOB, a.s., č. ú. 228761391/0300 
​.......​.......​......

II. Předmět Dodatku

Cena celkem dle SoD 7 981 624,19 Kč (bez DPH)
Dodatek č.1__________ 420 504,99 Kč (bez DPH)
Cena celkem 8 402129,18 Kč (bez DPH)

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 1



CES: 46/24/OLCE
TP006128 Dubí, B. Němcové, 5. května -  rekonstrukce vodovodu a kanalizace

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:

1. Změnový list č. 01/2024

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nich každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

III. Závěrečná ustanovení

Objednatel:

V Teplicích dne

Zhotovitel:

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 2



F115a Zm ěnový Úst (stavební práce)

N Á V R H  Z M Ě N Y č ís lo : 0 1 /2 0 2 4
Z h o to v ite l: E m v i P ro  s .r.o ., C h u d e ro v  48 , 4 0 0  02 Ú s tí nad  L a b e m

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s . D a tu m : 1 0 /2 0 2 4

N á z e v  akce :
TP006128 Dubí, B. Němcové, 5. května -  rekonstrukce vodovodu a kanalizace
Z p ůsob  o d e s lá n í/ 
p ředán í/da tum :

poštou e -m a ile m -
x

Faxem : osobně

Odkazy na s p e c ifik a c i:
na výk re sy : 

na ro z p o č to v é  p o d k la d y : 
na jin o u  č á s t sm lo u vy :

ne
ne
ne
ano

Popis a zdůvodnění změny:

Z m ěn a  cen y  d íla:
S táva jíc í ka n a liza čn í p řípo jky  jsou  ve de n y  nad vo do vod n ím  řadem . N u tné  osaze n í ch rá n iče k , aby  nedošlo  
ke kon tam ina c i p itné  vody.
N apo jen í na s tá va jíc í řady d le  sku tečn é m u  s tavu  z jiš tě n ém u  po o d k ry tí vodo vod ů  -  úp ra va  a rm a tu r a 
výškové  e táže
S k la d ba  k o m u n ika c í -  rozd ílná  vým ěra  as fa lto vých  v rs tev  v PD a výkazu  vým ě r 
T ra tivo d y  -  n eb y ly  p rove de n y  z  důvodu  n eza s tižen í spodn í vo dy
P říp rava  p láně  -  p řed  pok ládkou  a s fa lto vých  v rs tev  je  nu tné  o d s tra n it sv rchn í zá syp  v ú rovn i kom u n ika ce  

Z m ěn a  te rm ín u  d o k o n č e n í díla:
D ůvodem  je  rozsah  v íce p ra c í na v ý s ta v b ě  vodovodu , dodac í d oba  m a te riá lu  na rea liza c i V C P .
N avrhu jem e  p rod lo u žen í te rm ínu  d o ko n če n í d íla  do 15.11 .2024 .

D ů vod z á m ě r c h y b a  v ch yb a vyš š í jin é  o k o ln o s ti
v íc e p rá c e /m é n ě o b je d n a te le p ro je k to v é z h o to v ite le m o c
p rá ce d o k u m e n ta c i

X
X

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : -
Ocenění změny 420.504,99 Kč

N o vě  n a v rž e n á  z m ě n a  s je d n a n é  c e n y  d íla

Cena celkem

7 981 624,19 Kč 
+ 420 504,99 Kč
8 402 129,18 Kč

Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d íla  
(č ís le m /s lo v y ):

35  /  tř ic e t p ě t d n í

N a vrhovanou  zm ě n o u  d o jde  k n avýše n í ro zp o č tu  o částku : 4 2 0 .5 0 4 ,9 9  Kč bez DPH.

C ena v íce p ra c í pod le  to h o to  Z m ě n o vé h o  lis tu  č in í 803 .2 9 2 ,68  K č bez DPH, tj. 10,06 % n a b íd ko vé  ceny. 
C ena  m éněprac í pod le  to h o to  Z m ě n o vé h o  listu  č in í 382 .7 8 7 ,69  Kč bez  DPH , tj. 4 ,79  %  n ab íd ko vé  ceny.
C ena v íce p ra c í všech  Z m ě no vých  listů té to  s tavby  rea lizovaných  d le  § 222  odst. 5 Z Z V Z  č in í 8 0 3 .2 9 2 ,6 8  Kč 
bez DPH , tj. 10 ,06  % n ab íd ko vé  ceny.
C ena m éněprac í vše ch  Z m ě no vých  listů  té to  s ta vby  rea lizovaných  d le  § 222  odst. 5 Z Z V Z  č in í -  3 82 .7 8 7 ,69  Kč 
než DPH , tj. 4 ,79  % n ab íd ko vé  ceny.

N a vrh ova no u  zm ě n o u  d o jd e  / nedo jd e  k p ro d lo u že n í te rm ínu  d o ko n če n í d íla  d le  SoD, a to do  15 .11 .2024 .

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro zp o če t): 10
Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t v č e tn ě  p ří lo h  a p ro h la š u je , ž e  v š e c h n y  u ve d e n é  
ú d a je  js o u  p ra vd iv é .

.................. . . . . .​. ... . . . . . . . ... .. ' . . ^M ic h a l V la s á k , je d n a te l

.



F115a Zm ěnový list (stavební práce)

P Ř IJE T I Z M Ě N Y
Posouzení změny:
Kom entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
Soupis prací ke zm ěně navržen a oceněn zhotovite lem  dle cen v SO D a u nových položek použita 
databáze sm ěrných cen ÚRS. Cena zm ěny je  přim ěřená je jím u rozsahu.

O důvodnění dodatečných stavebních prací -  nezbytné stavební práce (§ 222 odst. 5 ZZVZ)
- vícepráce / m éněpráce nebyly zahrnuty v původní veřejné zakázce
- vícepráce / m éněpráce jsou nezbytné 

nedojde ke zm ěně zhotovite le
- zm ěna v osobě dodavatele (zhotovitele): není m ožná

hodnota součtu absolutních hodnot všech rea lizovaných více - a m éněprací v rám ci té to 
stavby, rea lizovaných v tom to režimu, nepřekročí 50 (5,27) % ceny sjednané ve sm louvě 
původní veřejné zakázky a současně ce lkový cenový nárůst souvise jící s vícepracem i dle § 
222 odst. 5 ZZV Z při odečtení m éněprací, které nebyly s ohledem  na tyto zm ěny realizovány, 
nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve sm louvě původní veře jné zakázky.

Stanovisko projektanta (AD):
P ro je k ta n t s o u h la s í s u v e d e n ý m i úda ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p řije tí /  za m ítn u tí z m ě n y

.......​........​................................................................................................................D a tu m : (j 8 -10- 2024

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
T D I s o u h la s í s u v e d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p řije tí /  z a m ítn u tí z m ě n y

........................................................
.......​...........​......................................................................... ...................................D a tum :  ̂ g . 2024

Zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce), které jsou  předm ětem  této 
zm ěny, po věcné stránce, z h lediska přim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění ap likovatelnosti § 222 
odst. 5 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podm ínek pro realizaci víceprací / 
m éněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 ZZVZ rovněž.

. . . . . . . . . . ​........... ............ D a tu m : t  8 -10- 2024

.......​.........​.... ...... ... ............ . D a tu m : (J 8 -10- 2024

T o to  P řije tí zm ě n y  (dá le  jen  "P Z ") je  dok ladem  p oso u ze n í zm ěny . Z h o tov ite l p řed lož il dok lady  po tře b né  
k p řije tí /  za m ítn u tí návrhu  zm ěny  a ty to  dok lady  byly p oso u ze n y  ja k o  o p ra vňu jíc í /  n evyhovu jíc í k p rove de n í 
zm ěny. K za d á n í d o d a te čn ých  s ta veb n ích  p rací /  m éně p ra c í, k te ré  jso u  p řed m ětem  výše  p opsané  zm ěn y , 
do jde  až po  podp isu  d oda tku  k SoD . D od a tek  m ůže  být zp ra co ván  so uh rnn ě  pro  v íce  Z m ě no vých  listů. 
V  p řípadě , že  zh o tov ite l vyna lož il nák lady  na p roveden í zm ěn y , jdo u  ty to  k je h o  tíž i do  doby podp isu  d od a tku  
SoD  o bě m a  sm lu vn ím i s tranam i. _____________


